広島県スポーツ吹矢協会 地域支部長各位   平成２９年３月 吉日

スポーツ吹矢 広島県大会

実行委員長・小池修司 副委員長・藤岡重信

第９回 スポーツ吹矢広島県大会のご案内

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

第９回スポーツ吹矢広島県大会を下記の要領で開催致しますので多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

カルチャー、同好会の協会員の方々にもご紹介いただきますようお願い致します。

敬具

記

1・ 開催日時 平成２９年６月 1７日（土）

9：３0 受付（３階）  10：１５開会  １０：４５競技開始  17：００閉会予定

（会場への出入りは３階からお願い致します）

大会終了後に懇親会を行います（会場その他詳細は後日ご連絡いたします）

2・ 開催会場 広島市中区スポーツセンター 大体育室（屋内シューズをご持参下さい）

（駐車場は追ってご案内させていただきます）

〒730-0052 広島市中区千田町 8 番 12 号  電話 082-241-9355

■ 広島電鉄（広島駅から）ご利用の場合

紙屋町経由宇品方面行き 広電本社前下車 徒歩３分

■ 広島バス（広島駅から）ご利用の場合

紙屋町経由宇品方面行き 広電本社前下車 徒歩 3 分

3・  競技種目

① 個人戦 6Ｒの合計点 無級・２級・１級…6ｍ 初段・２段…8ｍ ３段以上…10ｍ

② 団体戦 各支部、同好会の代表者５名で１チームとし５名（各１R）の合計点で順位付けする。

立ち位置は一律８ｍとする。

４・ 表 彰 個人戦：6・8・10ｍ毎に 男女別に３位ないし５位まで（合わせて８名）を表彰（割り振りは参

加人数により決定する）  団体戦：上位３チームを表彰

 パーフェクト賞  その他（参加賞 全員）

５・ 参加資格 （一社）日本スポーツ吹矢協会の会員で県内在住者とする。

６・  参加費  2,000 円（弁当なし）  懇親会費 5,000 円

７・  申込み締切日 平成２９年 4 月２２日（土） 参加費振込期限 平成２９年４月２８（金）

 定員：240 名   （振込み後の返金はご容赦下さい）

 定員になり次第、締め切らせていただきます。